



SAMODZIELNY PUBLICZNY
WIELOSPECJALISTYCZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE
SPWZOZ/ZPZ-2.III-382/22.1/2024/A.W.

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Stargard, 02.07.2024 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr 22/TP/D/2024 na dostawy materiałów opatrunkowych na potrzeby bieżącej działalności SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 3 pakiety

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr.3 w poz. 1 gąbki żelatynowej w rozm.:

Poz. 1 - 70mm x 50mm x 1 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr.3 w poz. 2 gąbki żelatynowej w rozm.:

Poz. 2 – 70mm x 50mm x 10mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu 1 pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'25 szt. z przeliczeniem podanych ilości tj. 1600 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu 1 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 1m2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu 1 pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 1/2m2?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 00000017670

BIDO:000108337



SAMODZIELNY PUBLICZNY
WIELOSPECJALISTYCZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu 1 pozycja 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'25 szt. z przeliczeniem podanych ilości tj. 100 szt.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7 – Pakietu 1 poz. 5-9

Czy zamawiający wydzieli poz.5-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu 1 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby lignina zapakowana była w opakowanie foliowe chroniące przed zawilgoceniem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu 1 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby opakowanie jednostkowe ligniny wykonane było w 100% z granulatu pochodzącego z recyklingu oraz załączenia do oferty oświadczenia producenta poświadczającego powyższe?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu 1 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby opakowanie jednostkowe ligniny wykonane było w 100% z granulatu pochodzącego z recyklingu oraz załączenia do oferty oświadczenia producenta poświadczającego powyższe?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2051 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 00000017670

BDO:000108337



Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu 1 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga ligniny w arkuszach bielonej, równomiernie marszczonej, bez obcego zapachu oraz niepylącej o podanych parametrach: gramatura pojedynczej warstwy arkusza: 41 g/m², chłonność: 12 g/g wg. PN-EN ISO 12625-8 oraz czas absorpcji wody: 6,3 sekundy PN-EN ISO 12625-8? Czy Zamawiający oczekuje załączenia do oferty karty danych technicznych na potwierdzenie ww. parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu 1 poz.2

Czy zamawiający potwierdza, że wymaga podkładów które posiadają możliwość sterylizacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu 1 poz.4-7

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów sklasyfikowanych w klasie IIa reguła 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne przeznaczone do krótkotrwałego użytku? Wyroby sklasyfikowane w klasie I reguła 4 są nieinwazyjnymi wyrobami medycznymi, których zastosowanie zgodnie z klasyfikacją wyrobów medycznych nie dopuszcza do kontaktu np z:

- błoną śluzową jamy ustnej,
- błoną śluzową oka,
- błoną śluzową jamy nosowej
- przewodem słuchowym ucha zewnętrznego.

Wykorzystanie produktów do kontaktu z wymienionymi przykładami w ograniczonym zakresie dopuszcza dopiero reguła 5 klasyfikacji wyrobów medycznych, opisana w rozporządzeniu Ministra Zdrowia. Zatem, na podstawie przytoczonej regulacji prawnej, nie wolno stosować wyrobów z klasy I reguła 4 w procedurach takich, jak np. pobranie wymazu bądź zaopatrywanie uszkodzeń błony śluzowej jamy ustnej, oka, jamy nosowej lub przewodu słuchowego ucha zewnętrznego.

W znaczeniu prawnym kompresy sklasyfikowane w klasie I reguła 4 mogą być użyte wyłącznie jako bariera mechaniczna, do ucisku lub do absorpcji wysięków i nie można używać ich we wskazanych przykładach. Aktualny opis w specyfikacji dopuszcza zaoferowanie wyrobów w klasie I reguła 4.



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu 1 poz.8-9

Czy zamawiający potwierdza, że uzna tolerancję w rozmiarze +/- 2%?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu 1 poz.8

Czy Zamawiający wymaga, aby opakowanie jednostkowe zawierało dodatkowo 2 etykiety transferowe typu TAG znajdujące się na zewnętrznej powierzchni opakowania jednostkowego, zawierające co najmniej: nazwę i rozmiar wyrobu, ilość nitek i warstw, ilość sztuk, numer serii, datę ważności oraz nazwę wytwórcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
WIELOSPECJALISTYCZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Stargardzie

Krzysztof Kowalczyk

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 00000017670

BDO:000108337